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Hastanemize dair tüm haberleri sosyal medya 
hesaplarımızdan da takip edebilirsiniz.

Facebook için : @gaunhastaneleri  
Twitter için  : @GaunHastanesi
Instagram için  : gaunhastane (Kullanıcı adı)

Keyifli okumalar dileriz…

“Dünya Çapında Bir Klinik Olmayı
Hede�iyoruz”

GAÜN Hastanesi’nde Prostat 
Büyümesine Ameliyatsız Çözüm
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Bülten�m�z�n bu ayk� sayısına Romatoloj� B�l�m Dalı
Öğret�m Üyes� Dr. Öğr. Üyes� Fat�h Albayrak konuk oldu. 

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Hastanesi bünyesinde çalışmanın mutluluk verdiğini vurgulayan Dr. Öğr. Üyesi Fatih 

Albayrak ileriye yönelik projeleriyle ilgili, “GAÜN Romatoloji kliniğini üst düzey standartlara çıkartmak, bölgemize daha 

kaliteli ve saygın hizmet sunmayı amaçlıyoruz. Dünya çapında bir klinik olmayı hedefliyoruz. Bu da azimle, kararlılıkla 

ve aşkla çalışmaktan geçmektedir” ifadelerine yer verdi. 

“DÜNYA ÇAPINDA BİR KLİNİK OLMAYI
HEDEFLİYORUZ”

Dr. Öğr. Üyesi Fatih Albayrak ile gerçekleştirdiğimiz o 
röportajın devamı sizlerle…

 

Öncelikle kısaca kendinizden bahseder misiniz?

1982 yılında Hatay’ın Dörtyol ilçesinde doğdum. İlkokul, 
ortaokul ve lise eğitimimi Hatay’da tamamladım. 2000 yılın-
da Marmara Üniversitesi Tıp Fakültesi’ni (İngilizce) kazan-
dım ve eğitimime başladım. 2007 yılında mezun oldum. Üç 
yıl pratisyen hekim olarak çalıştım. 2010 yılında Fırat 
Üniversitesi Dahiliye Kliniğinde İç Hastalıkları asistanı 
olarak eğitimime başladım. 2014 yılında Elazığ Eğitim ve 
Araştırma Hastanesi’nde uzmanlık mecburi hizmetine başla-
dım. 2018 yılında Sivas Cumhuriyet Üniversitesi Hastanesi 

Romatoloji bölümünde yan dal uzmanlık eğitimime başladım ve 2021 yılında Romatoloji uzman hekimi olarak 
Gaziantep’te üçüncü mecburi hizmetime başladım. Evliyim,3 çocuk babasıyım. Yabancı dil olarak İngilizce bilmekte-
yim.

Alanınızda yaptığınız çalışmalardan bahseder misiniz? 

SCIE, ESCI gibi uluslararası dergilerde yayınlanmış makalelerim bulunmaktadır. Ulusal dergilerde bilimsel yazıla-
rım mevcuttur. Yaklaşık 11 kitapta bölüm yazarlığım mevcuttur.

GAÜN Hastanesi bünyesinde görev yapmak sizde neler hissettiriyor?

GAÜN Hastanesi bünyesinde çalışmak güzel bir duygu. Burada çalışmaktan mutluyum ve huzurluyum.

Romatizmal hastalıkları nasıl tanımlarsınız?

Romatizmal hastalıklar genellikle sinsi başlangıçlıdır. Erken tanısı ve tedavisi çok önemli olan bir hastalık grubudur.

Ülkemizde ve bölgemizde en sık rastlanılan romatolojik hastalıklar nedir? 

Ailevi Akdeniz ateşi, Behçet hastalığı,romatoid artrit,sedef artriti,ankilozan spondilit,sistemik lupus eritematozis,os-
teoartrit,gut artriti,sjögren hastalığı,skleroderma,wegener hastalığı gibi hastalıklar sık gözükmektedir.

Romatizmal hastalıkların erken tanısı neden önemlidir?

Erken tanı ile erken tedaviye başlanır ileride oluşabilecek sakatlıkların ve komplikasyonların önüne geçilmiş olunur.

 Dr. Öğr. Üyesi Fatih ALBAYRAK
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GAÜN Romatoloji Bilim Dalı kaç kişilik bir ekipten oluşuyor?

1 doçent hocamızla birlikte öğretim üyesi olarak ben, birlikte çalışmaktayız. Bilim dalımızda biyolojik tedavi alan 
hastalar için infüzyon odalarımız mevcuttur. Poliklinikte 3 sekreter,1 rapor sekreteri ve 2 biyolojik tedavi hemşire-
miz bulunmaktadır.13 yataklı romatoloji servisimizde ise yatan hastalara hizmet vermekteyiz. Ayrıca, polikliniği-
mizde ağrılı ve şiş eklemi olan hastalara eklem ultrasonu, el eklemlerinde ve parmaklarda renk değişikliği olan 
kişilerde bilgisayar ortamında tırnak yatağı değerlendirilmesi (kapilleroskopi),şiş eklemi olan hastalardan eklemden 

sıvı alınımı (artrosentez) ve analiz yapılması gibi birçok tıbbi işlem 
güvenle yapılmaktadır.

Romatizmal hastalıklar en sık hangi yaş aralığında görülür? 

Her yaşta gözükebilmektedir özellikle 20-60 yaş aralığı çok sık karşımı-
za çıkmaktadır.

Romatizmal hastalıkların tedavisinde yenilikler söz konusu 
mu? Söz konusu ise bunlar nelerdir?

Romatizmal hastalıkların tedavisinde çok büyük yenilikler mevcuttur. 
Hastalıkların nedeni daha iyi anlaşıldıkça yeni tedavi ajanları ortaya 
çıkmaktadır ve bu tedaviler hastaların hayat kalitesini arttırmakta-
dır.

Sizi çok etkileyen bir anınız var mı?

İç hastalıkları uzman hekimi olarak çalıştığım yerde, servise bir hasta 
yatırmıştım ve hemşire beyden hastaya sonda takmasını istemiştim. 
Poliklinik yaparken hasta yakını yanıma gelip; “Hocam bizim hastaya 
ne zaman sondaj vuracaksınız’’ dedi. Bunu duyunca sadece şaşkın bir 
şekilde baktım ve sonradan hasta yakınıyla beraber gülüştük.

İleriye yönelik hedefleriniz, beklentileriniz nelerdir?

GAÜN Romatoloji kliniğini üst düzey standartlara çıkartmak, bölgemize daha kaliteli ve saygın hizmet sunmayı 
amaçlıyoruz. Dünya çapında bir klinik olmayı hedefliyoruz. Bu da azimle, kararlılıkla ve aşkla çalışmaktan geçmek-
tedir.

Röportaj / Fotoğraf: Elif Emiroğlu Sönmez
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GAÜN HASTANESİ’NDE PROSTAT 
BÜYÜMESİNE AMELİYATSIZ ÇÖZÜM

Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Hastanesi Girişimsel 

Radyoloji Ünitesi’nde uygulanan anjiyo yöntemiyle, 

prostat büyümesi başarıyla tedavi ediliyor. 

Girişimsel işlemlerle adından söz ettiren GAÜN Hastanesi, Radyoloji 
Ünitesi’nde prostat büyümesinde uyguladıkları anjiyo tedavi yöntemini 
Türkiye’de ilk uygulayan merkezler arasında yer alıyor.

Prostat büyümesinin erkeklerde ileri yaşlarda çok sık görüldüğüne dikkat 
çeken GAÜN Hastanesi Radyoloji Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. 
Selim Kervancıoğlu, “Prostat büyümesi hastalarda idrar yapmakta zorlan-

ma, sık idrara çıkma, gece idrar yapma sayısında artış, idrar yaparken ağrı/yanma, az ya da kesikli idrar yapma, idrar 
yaptıktan sonra idrar damlamasının devam etmesi, mesanenin tam boşalmadığını hissetme ve idrar kaçırma gibi şikâyet-
lere neden olmaktadır. İleri evrede ise hastalar artık idrar yapamayacak seviyeye gelmekte ve sonda ile yaşamlarına 
devam etmek zorunda kalmaktadırlar” ifadelerine yer verdi. 

Prostat büyümesinin tedavisinde kullanılan yöntemler ile ilgili bilgi 
veren Prof. Dr. Selim Kervancıoğlu, “Prostat büyümesine bağlı şikâ-
yeti olan hastalarda ilk tercih edilen tedavi yöntemi çoğunlukla ilaç 
tedavileridir. İlaç tedavisine yeterli yanıt alınamayan hastalarda 
üroloji tarafından gerçekleştirilen cerrahi tedaviler gündeme 
gelmektedir. Cerrahi tedavilere alternatif tedavi yöntemi olarak 
bizim uyguladığımız anjio ile tedavi dünyada son yıllarda giderek 
yaygınlaşmaktadır. Özellikle cerrahi tedavilerin uygun olmadığı, 
anestezi veya cerrahi tedavi risklerinin yüksek olduğu (ileri yaş, kalp 
hastalığı, kan sulandırıcı ilaç kullanımı ve diğer nedenler) veya 
hastanın cerrahi tedavileri istemediği durumlarda anjio ile tedavi ön 
plana çıkmaktadır. Prostat büyümesinde anjio ile tedavi günümüzde 

üroloji klavuzlarında 
yerini almış ve kabul gören bir tedavi yöntemi olmuştur” şeklinde konuştu. 

“Şikâyetlerinden ameliyat olmadan kurtuluyorlar”

Anjiyo tedavi yöntemiyle hastanın daha kısa sürede sağlığına kavuştuğunu 
aynı zamanda şikâyetlerinden ve cerrahi ameliyat olmaktan kurtuldukları-
nı vurgulayan Prof. Dr. Selim Kervancıoğlu, “Anjio ile prostat tedavisinde, 
anjioların büyük çoğunluğunda olduğu gibi kasıktan damara girilerek ince 
klavuz tel ve kateter ile prostatın damarlarına ulaşarak mikron boyutunda-
ki küre şeklinde tanecikler ile damar tıkama işlemi yapıyoruz. İşlem süresi 
yaklaşık bir saat sürüyor. Prostatın damarı tıkanınca kanlanması yani 

beslenmesi azalıyor ve böylelikle prostat küçülmeye başlıyor. Prostat küçülünce de şikâyetler azalıyor veya kayboluyor. 
Bu tedavi sonrası yanıtı çoğunlukla bir hafta ile bir ay arasında görmeye başlıyoruz. Bu tedavi yöntemi ile hastalar şikâ-
yetlerinden cerrahi ameliyat olmadan kurtuluyorlar. Bu tedavi yönteminin en önemli avantajları, ameliyata bağlı kesi 
olmuyor, organın kısmen ya da tamamen alınması söz konusu değil, ameliyat veya anesteziye bağlı komplikasyonlar 
yani istenmeyen yan etki ve riskler bulunmuyor ve ameliyat sonrası sıkıntılı olabilecek iyileşme dönemi yaşanmıyor. Bu 
tedavi sonrasında tedaviye bağlı idrarını tutamama, üretra (idrar kanalı) darlığı, retrograd ejakülasyon (meninin geri 
kaçması, dışarı atılamaması) ve cinsel yaşam üzerine olumsuz etkiler beklenmiyor” açıklamalarına yer verdi.

Haber/ Fotoğraf: Elif Emiroğlu Sönmez

 Prof. Dr. Selim KERVANCIOĞLU
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GAÜN HASTANESİ AİLESİ

Hastanemizin personeli Zekiye Sevimli dünya evine 
girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar 
dileriz.

Hastanemizin personeli Ezgi Polat dünya evine 
girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu mutluluklar 
dileriz.

Hastanemizin personeli Yılmaz Esnemezoğlu dünya 
evine girmiştir. Genç çifti tebrik eder, ömür boyu 
mutluluklar dileriz.

Hastanemizin personeli Metin Kılıçalp’in bebeği 
dünyaya gelmiştir. KILIÇALP çiftini tebrik eder, perso-
nelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve 
mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Ali Seydi Kısa’nın bebeği 
dünyaya gelmiştir. KISA çiftini tebrik eder, personeli-
mize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutlu-
luk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Burak Çaycı’nın bebeği 
dünyaya gelmiştir. ÇAYCI çiftini tebrik eder, personeli-
mize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutlu-
luk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Mehmet Doğan’ın bebeği 
dünyaya gelmiştir. DOĞAN çiftini tebrik eder, persone-
limize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutlu-
luk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Erol Türkoğlu’nun bebeği 
dünyaya gelmiştir. TÜRKOĞLU çiftini tebrik eder, 
personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve 
mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Muhammet Fatih Özdemir’-
in bebeği dünyaya gelmiştir. ÖZDEMİR çiftini tebrik 
eder, personelimize ve ailesine bebekleriyle beraber 
sağlık ve mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Hüseyin Bakır’ın bebeği 
dünyaya gelmiştir. BAKIR çiftini tebrik eder, personeli-
mize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve mutlu-
luk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Ali Karasu’nun bebeği 
dünyaya gelmiştir. KARASU çiftini tebrik eder, perso-
nelimize ve ailesine bebekleriyle beraber sağlık ve 
mutluluk dolu yıllar dileriz.

Hastanemizin personeli Hasan Güzel’in babası vefat 
etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Alaattin Kurt’un abisi vefat 
etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli ailesine ve 
sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Behram Oğur’un kız kardeşi 
vefat etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Halil Daler’in annesi vefat 
etmiştir. Merhumeye Allah'tan rahmet; kederli ailesine 
ve sevenlerine başsağlığı dileriz.

Hastanemizin personeli Hüseyin Vural’ın babası 
vefat etmiştir. Merhuma Allah'tan rahmet; kederli 
ailesine ve sevenlerine başsağlığı dileriz.


